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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Matematika 

: 01105032 - Persamaan Differensial 
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TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Sabtu 

13 Mar 2021 
Kontrak Perkuliahan dan RPS 

Pendahuluan Persamaan Diferensial (PD) 

25 
 

 

2 Sabtu 

20 Mar 2021 

Persamaan Diferensial Orde Satu 

a. Metode Pemisahan Peubah 

b. PD Homogen 

24 
 

 

3 Sabtu 

27 Mar 2021 

Persamaan Diferensial Orde Satu: :    

PD Eksak dan Faktor Integrasi 

24 
 

 

4 Sabtu 

3 Apr 2021 

Persamaan Diferensial Orde Satu: :    

PD Eksak dan Faktor Integrasi 

23 
 

 

5 Sabtu 

10 Apr 2021 Persamaan Diferensial Linear Orde Satu 

25 
 

 

6 Sabtu 

17 Apr 2021 Aplikasi Persamaan Diferensial Orde Satu 

23 
 

 

7 Sabtu 

24 Apr 2021  Aplikasi Persamaan Diferensial Orde Satu 

25 
 

 

8 Sabtu 

03 Mei 2021 

 Ujian Tengah Semester (UTS) 

25 
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KE 
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/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Sabtu 

29 Mei 2021 

Persamaan Diferensial Orde Dua dengan Koefisien Konstan 25 
 

 

10 Sabtu 

5 Jun 2021 

Persamaan Diferensial Orde Dua dengan Metode Koefisien 

Tak Tentu 

24 
 

 

11 Sabtu 

12 Jun 2021 

Persamaan Diferensial Orde Dua dengan Metode Koefisien Tak 

Tentu 

21 
 

 

12 Sabtu 

19 Jun 2021 

Persamaan Diferensial Orde Dua dengan Metode Variasi 

Parameter 

24 
 

 

13 Sabtu 

26 Jun 2021 

Persamaan Diferensial Orde Dua dengan Metode 

Variasi Parameter 

24 
 

 

14 Sabtu 

3 Jul 2021 

Aplikasi PD Orde Dua 24 
 

 

15 Sabtu 

10 Jul 2021 

Aplikasi PD Orde Dua 
24 

 

 

16 
Rabu  

28  Jul 2021 
Ujian Akhir Semester (UAS) 25 

 

 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 1 7  J u l i  2 0 2 1  

Dosen ybs 

 

 

 

AYU TSURAYYA, S.Pd.,M.Si 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Matematika 

: Genap 2020/2021 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01105032 - Persamaan Differensial 

: 4A 

Dosen : AYU TSURAYYA, S.Pd.,M.Si 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
13 Mar 2021 20 Mar 2021 27 Mar 2021 3 Apr 2021 10 Apr 2021 17 Apr 2021 24 Apr 2021 03 Mei 2021 29 Mei 2021 5 Jun 2021 12 Jun 2021 19 Jun 2021 26 Jun 2021 3 Jul 2021 10 Jul 2021 28 Jul 2021 

1 1701105136 NAUFAL FAZA 
√ 𝑖 𝑖 √ √ √ √ √ √ 𝐴 𝐴 𝐴 𝐴 √ √ √ 10 63 

2 1901105004 HAFIZ ALFARISY 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

3 1901105006 MUHAMMAD ILHAM FIKRI FATHONI 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

4 1901105009 INTAN PUSPITA SARI 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

5 1901105022 DEVI YULIANA 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

6 1901105033 SALMA NADHIRA 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

7 1901105035 AJENG SUCITRA HARYANZA 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

8 1901105052 NIKEN FIJAYANTI 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

9 1901105062 DEVIE NURSAIDAH PUTRI 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

10 1901105064 HENA ROSITA DEWI 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

11 1901105065 WILDAN NUGRAHA 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

12 1901105066 SOMA WIJAYA RAWI 
√ √ √ 𝑖 √ √ √ √ √ √ 𝑖 √ √ √ √ √ 14 88 

13 1901105072 FADHILAH IZZUL LUTHFIYYAH 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

14 1901105075 RIZQA ALYSYA RAFIANIDA 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

15 1901105080 GISNI ANJARRANI 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

16 1901105082 AQIELA FADIA HAYA 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

17 1901105084 SEKAR RANI CANDRANINGTYAS 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

18 1901105092 WIDYA SAVIRANINGRUM 
√ √ √ √ √ 𝑖 √ √ √ √ 𝑖 √ √ √ √ √ 14 88 

19 1901105093 DITA NURANGGRAENI 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

20 1901105097 ENDAH LUQYANA 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

21 1901105102 MAYDA AYU NINGSIH 
√ √ √ 𝑖 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

15 100 
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22 1901105107 DINA KHOIRUNNISA 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

23 1901105110 ANDIKA GHABIRA SENA 
√ √ √ √ √ 𝑖 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 94 

24 1901105111 IHSAN RAMDANI NASIHIN 
𝑖 √ √ √ √ √ √ √ √ √ 𝑖 √ √ √ √ √ 14 88 

25 1901105113 ADRYANI BR GINTING 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

Jumlah hadir : 25 24 24 23 25 23 25 25 25 24 21 24 24 24 24 25 
 

 
Jakarta, 17 Juli 2021 
Dosen Pengampu Mata Kuliah 
 
 
 
 
Ayu Tsurayya, S.Pd., M.Si 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Matematika 

Semester : Genap 2020/2021 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Persamaan Differensial 

: 4A 

: AYU TSURAYYA, S.Pd.,M.Si 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1701105136 NAUFAL FAZA 70 55 65 54 59.10 C 

2 1901105004 HAFIZ ALFARISY 90 85 80 62 74.80 B 

3 1901105006 MUHAMMAD ILHAM FIKRI FATHONI 85 88 75 59 72.20 B 

4 1901105009 INTAN PUSPITA SARI 90 85 80 62 74.80 B 

5 1901105022 DEVI YULIANA 90 79 80 62 73.60 B 

6 1901105033 SALMA NADHIRA 90 91 80 63 76.40 B 

7 1901105035 AJENG SUCITRA HARYANZA 90 85 85 63 76.70 B 

8 1901105052 NIKEN FIJAYANTI 90 91 90 73 83.40 A 

9 1901105062 DEVIE NURSAIDAH PUTRI 95 87 83 83 85.00 A 

10 1901105064 HENA ROSITA DEWI 90 91 75 69 77.30 B 

11 1901105065 WILDAN NUGRAHA 90 85 83 58 74.10 B 

12 1901105066 SOMA WIJAYA RAWI 90 84 70 58 70.00 B 

13 1901105072 FADHILAH IZZUL LUTHFIYYAH 90 91 90 87 89.00 A 

14 1901105075 RIZQA ALYSYA RAFIANIDA 90 79 80 63 74.00 B 

15 1901105080 GISNI ANJARRANI 90 91 90 67 81.00 A 

16 1901105082 AQIELA FADIA HAYA 90 91 90 67 81.00 A 

17 1901105084 SEKAR RANI CANDRANINGTYAS 90 91 85 80 84.70 A 

18 1901105092 WIDYA SAVIRANINGRUM 90 91 85 56 75.10 B 

19 1901105093 DITA NURANGGRAENI 90 84 67 68 73.10 B 

20 1901105097 ENDAH LUQYANA 90 90 85 57 75.30 B 

21 1901105102 MAYDA AYU NINGSIH 50 40 40 40 41.00 E 

22 1901105107 DINA KHOIRUNNISA 90 91 80 67 78.00 B 

23 1901105110 ANDIKA GHABIRA SENA 90 79 70 68 73.00 B 

24 1901105111 IHSAN RAMDANI NASIHIN 90 64 70 65 68.80 B 

25 1901105113 ADRYANI BR GINTING 90 75 60 65 68.00 B 



 

Ttd 

 
 

 

 

AYU TSURAYYA, S.Pd.,M.Si 


